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 29 Ağustos - 4 Eylül 2022

Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST
LEGO League Challenge Programı 2022 –
2023 SUPERPOWERED Sezon Kayıtlarına
Gösterdiğiniz İlgi İçin Teşekkürler!

Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO
League Challenge programı 2022 – 2023 SUPER
POWERED sezonu takım kayıtları 24 Ağustos
Çarşamba günü açıldı! Programa gösterdiğiniz
yoğun ilgi için çok teşekkür ederiz. 15 Eylül 2022
tarihine kadar devam edecek olan asil takım
kayıtları sonrasında, kontenjan olması
durumunda, yedek listedeki takımların turnuvaya
katılma durumu başvuru sırasına göre
belirlenecektir. Yedek listedeki bir takıma sıra
gelmesi halinde, takım koçuyla e-mail üzerinden
iletişime geçilecektir. Programla ilgili sorularınızı
bkb@bilimkahramanlari.org adresimize
iletebilirsiniz.
 

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor /
FIRST LEGO League Explore ve Minik
Bilim Kahramanları Keşfediyor / FIRST
LEGO League Discover Programları Yeni
Sezon Takım Kayıtları Hakkında

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO
League Explore ve Minik Bilim Kahramanları
Keşfediyor / FIRST LEGO League Discover
programları 2022 – 2023 SUPER POWERED
sezonu takım kayıtları 14 Eylül Çarşamba günü
11.00’de açılacak!  Programlara katılmak için
gerekli koşulların yer alacağı katılım şartnameleri,
ilerleyen günlerde ilgili web sayfalarında
yayımlanacak. Programlarla ilgili sorularınızı
minikbkb@bilimkahramanlari.org adresimize
iletebilirsiniz.

Kodluyoruz Sosyal Girişimi ile Lise
Öğrencilerine Oyun Geliştirme, Veri
Bilimi ve FrontEnd Web Geliştirme
Üzerine Online Atölye

Kodluyoruz’un Empower işbirliğiyle 2019 yılından
itibaren yürüttüğü Hi-Kod projesi ile lise
öğrencilerinin Oyun Geliştirme, Front-End Web
Geliştirme ve Veri Bilimi alanlarından ilgili
oldukları alanı seçerek, proje geliştirebilecekleri
online bir atölye düzenliyor. Atölye hakkında daha
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detaylı bilgi almak ve öğrencilerinizi yönlendirmek
için Kodluyoruz web sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

30 Ağustos Zafer Bayramımız Kutlu
Olsun!
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